8. מובהר כי אין בהפניית המשיב לקבלת תסקיר כדי לטעת ציפיות בלבו בשים לב להלכה הפסוקה שבעבירות מושא
כתב האישום הכלל הינו מעצר עד תום הליכים.

9. המשיב ישתתף בדיון בהיוועדות חזותית.
עותק ישלח לשירות המבחן.

ב"כ המאשימה ידאג ליטול את תיק החקירה מלשכתי.
המזכירות תשלח עותק לצדדים

ניתנה היום, ו' אייר תשפ"ה, 04 מאי 2025, בהעדר הצדדים.